MUNICÍPIO DE GUAÍRA oÁR

c7.
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"

CNPJ: 48.344.014.0001/59 - Fone: (17) 3332-5100
Av. Gabriel Garcia Leal n° 676 - CEP - 14.790-000

Guaira  - Estado de  Sao  Paulo
www.guaira.sp.gov.br 	 compras@guaira.sp.gov.br

PROGRAMA

CIDADES
SUSTENTÁVEIS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Adjudico, para que produza seus efeitos jurídicos e legais, o resultado da
licitação;

TOMADA DE PREÇOS N° 13/2023
PROCESSO N° 217/2023
EDITAL N° 115/2023
CONTRATADA: SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA.

CNPJ: 07.855.006/0001-90
VALOR: R$ 260.812,54 (duzentos e sessenta mil reais, oitocentos e doze reais

e cinquenta e quatro centavos)

OBJETO: Contratação de empresa especializada em obras e serviços de

engenharia para REFORMA DA ROTATORIA JUNTO AO

RESIDENCIAL BÁRBARA, conforme Termo de Convênio SDR n°
100515/2021, com contrapartida do Municipio".

Publique-se.

GUAÍRA/SP, 08 DE ABRIL DE 2024.

•

ANTONIO  MANOEL DA SILVA  JUNIOR
Prefeito

MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Pago Municipal "Messias Cândido Faleiros"

CNPJ: 48.344.014.0001/59 - Fone: (17) 3332-5100
Av. Gabriel Garcia Leal n°676 - CEP - 14.790-000

Guaira  - Estado de  Sao  Paulo
www.guaira.sp.gov.br 	 comprasguaira.sp.gov.br

?AR T/0.
4

PRO5RAMA

CIDADES
SUSTENTÁVEIS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Homologo, para que produza seus efeitos jurídicos e legais, o resultado da
licitação;

TOMADA DE PREÇOS N° 13/2023

PROCESSO N° 217/2023

EDITAL N° 115/2023

CONTRATADA: SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA.

CNPJ: 07.855.006/0001-90

VALOR: R$ 260.812,54 (duzentos e sessenta mil reais, oitocentos e doze reais

e cinquenta e quatro centavos)

OBJETO: Contratação de empresa especializada em obras e serviços de
engenharia para REFORMA DA ROTATORIA JUNTO AO

RESIDENCIAL BÁRBARA, conforme Termo de Convênio SDR n°

100515/2021, com contrapartida do Município".

Publique-se.

GUAÍRA/SP, 08 DE ABRIL DE 2024.

ANTONIO  MANOEL  DA  SILVA  JUNIOR
Prefeito

	Page 1
	Page 2